AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 817 GORKA P. - . o 2 1:42.448 14:05:48.363 1 1:45.416 14:04:27.066
1 e PP 3 1:40.987 14:07:29.350 2 1:43.074 14:06:10.140
5 1.38.263 14:07:02.530 4 1:40.936 14:09:10.286 3 1:44.472 14:07:54.612
5 P—— T 5 1:40.457 14:10:50.743 4 1:45.289 14:09:39.901
4 1.40.012 14:10:22.424 6 2:18.772 14:13:09.515 5 1:45.394 14:11:25.295
= pp— P p— 6 2:58.208 14:14:23.503
6 1:47.486 14:13:48.086  Po- 6 - # 808 JAKOBCZAKP. - . + ggf;;;t
7 1:45.774 14:15:33.860 1 LIS 14:04:24.929  Po. 10 - # 816 PAWLICKIT. - . + 3'552'2
2 1:43.964 14:06:08.893 1 1:46.106 14:05:08.605
Po. 2 - # 813 STCZESNY ). - . D 3 1:43.724 14:07:52.617 2 1:45.269 14:06:53.874
1 140282 T 4 1:41.949 14:09:34.566 3 1:44.312 14:08:38.186
) p— VMEAEA T 5 1:42.169 14:11:16.735 4 1:44.753 14:10:22.939
3 1:40.529 14:08:44.641 6 1:44.110 14:13:00.845 5 1:43.500 14:12:06.439
p P— PEEy— 7 1:43.772 14:14:44.617 6 1:43.821 14:13:50.260
< 1:39.807 14:12:07.809 8 1:42.291 14:16:26.908 7 1:44.326 14:15:34.586
2 Pp— PpE—— 9 1:42.941 14:18:09.849 8 1:46.468 14:17:21.054
7 1:45.371 14:15:32.853
Po. 7 - # 821 DRZYMULSKI A. - +0384e  Po.11-#809 KOWALSKI M. - . +os o
Po. 3 - # 828 KUBACKI M. - . o 1 1:42.506 14:07:42.667 1 1:45.754 14:04:45.261
1 P RS 2 1:43.331 14:09:25.998 2 1:49.315 14:06:34.576
5 1:39.849 14:05:30.496 3 1:42.665 14:11:08.663 3 1:45.154 14:08:19.730
. p— AR R 4 1:42.277 14:12:50.940 4 1:45.249 14:10:04.979
4 1:39.188 14:08:49.373 5 1:42.022 14:14:32.962 5 1:43.710 14:11:48.689
5 LT PP —— 6 1:52.325 14:16:25.287 6 1:44.712 14:13:33.401
6 1.45.499 14:12:16.012 7 2:01.347 14:18:26.634 7 1:54.168 14:15:27.569
Po. 4 - # 801 MIERZWINSKI L. - . LDt po.§-# 831 SZTUDERA. -. 03961 Po.12- #3800 BLASZKIEWICZ M. - . ‘ob eia
B P PPy p— 1 1:44.309 14:04:42.397 1 1:46.302 14:04:52.389
5 1:39.896 14:05:30.688 2 1:42.127 14:06:24.524 2 1:46.554 14:06:38.943
2 pp— PP — 3 1:43.990 14:08:08.514 3 1:44.590 14:08:23.533
4 1:39.333 14:08:49.646 4 1:43.356 14:09:51.870 4 1:43.884 14:10:07.417
5 L I DR 5 1:43.072 14:11:34.942 5 1:43.830 14:11:51.247
6 1.45 694 14:12:16.814 6 1:43.627 14:13:18.569 6 2:11.739 14:14:02.986
7 2:07.557 14:15:26.126
Po. 5 - # 819 SCHEFFLER M. - . 02981 o
1 1:43.195 14:04:05.915  Po. 9 - # 820 BUKALSKI P. - . +04.898

Fastest lap: 1:38.176
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A4
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Diff. Fi
Po. 13 - # 807 PURTAK M. - . +05.700
- Diff. First Diff. First
1 3.55.771 14:06:40.034  PO.17 - # 818 STECKI M. - . +06881 PO.22-#827 PLONKAM. -. +07.577
5 1.44.280 14:08:24.314 1 1:45.912 14:05:48.670 1 1:47.160 14:04:08.269
5 B p— EOARIE 2 1:45.803 14:07:34.473 2 1:45.753 14:05:54.022
4 1.43.960 14:11:52.150 3 1:45.057 14:09:19.530 3 1:45.908 14:07:39.930
= P e 4 2:45.820 14:12:05.350 4 2:01.025 14:09:40.955
6 1:48.097 14:15:24.978 . -
Diff. First - Diff. First
; 511,081 141736059 PO 18-#811WOIDVLOG. -. +07.135  PO.23-#805 ZUKIERSKI M. - . +07.782
1 1:45.311 14:04:04.118 1 1:46.964 14:04:56.828
Diff. First 2 1:45.653 14:05:49.771 2 1:45.958 14:06:42.786
Po. 14 - # 812 WOICIECH T. - . 405708
1 1:55.001 14:05:02.214 3 1:46.004 14:07:35.775 3 1:51.338 14:08:34.124
5 pp——— PpE— 4 1:45.327 14:09:21.102 4 2:18.859 14:10:52.983
3 1:45.542 14:08:45.303 5 1:55.268 14:11:16.370 .
Diff. First
4 1:46.393 14:10:31.696 Po.24-#834ZEHW. -. +08.102
Diff. First
Po. 19 - # 814 STRUGALA P. - . 1 1:48.680 14:04:18.728
5 1:43.884 14:12:15.580 +07.203
1 1:47.239 14:04:08.763 2 1:47.471 14:06:06.199
6 1:46.451 14:14:02.031
2 1:46.032 14:05:54.795 3 1:48.660 14:07:54.859
7 1:43.973 14:15:46.004
3 1:45.379 14:07:40.174 4 1:47.541 14:09:42.400
8 2:04.969 14:17:50.973
4 1:48.354 14:09:28.528 5 1:46.278 14:11:28.678
Diff. First 5 1:46.102 14:11:14.630 6 1:57.101 14:13:25.779
Po. 15 - # 806 WRONIAK M. - . +06.034
1 1:47.318 14:04:54.271 6 1:45.948 14:13:00.578
Diff. First
: 14: Po. 25 - # 823 KUPKA K. - .
. — V- 7 1:58.110 14:14:58.688  Po +08.308
1 1:46.872 14:05:11.272
3 1:45.147 14:08:25.569
Diff. First
Po. 20 - # 826 OSTASZEWSKIE. - . 2 1:46.884 14:06:58.156
4 1:44.234 14:10:09.803 ° +07.307
1 3:34.754 14:06:58.363 3 1:46.710 14:08:44.866
5 1:44.210 14:11:54.013
2 3:31.342 14:10:29.705 4 1:46.484 14:10:31.350
6 1:45.190 14:13:39.203
3 1:45.483 14:12:15.188 5 1:49.441 14:12:20.791
7 1:46.395 14:15:25.598
4 1:45.962 14:14:01.150 6 1:56.992 14:14:17.783
8 1:50.046 14:17:15.644
- Diff. First
oiff. First 0. 21 - # 822 ZURAWSKI K. - .
Po. 16 - # 829 MARCINIAK K. - £ 06112 +07.403
- 1 1:45.953 14:05:09.384
1 1:45.899 14:04:13.347
2 1:45.579 14:06:54.963
2 1:45.000 14:05:58.347
3 1:46.098 14:08:41.061
3 1:44.288 14:07:42.635
4 1:48.432 14:10:29.493
4 1:46.940 14:09:29.575
5 1:45.724 14:12:15.217
5 1:46.144 14:11:15.719
6 1:50.659 14:14:05.876
6 2:00.685 14:13:16.404

Fastest lap: 1:38.176
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 26 - # 830 TARKOWSKI P. - . 001
1 1:55.440 14:06:40.141
2 1:53.321 14:08:33.462
3 1:50.673 14:10:24.135
4 1:48.982 14:12:13.117
5 1:48.680 14:14:01.797
6 1:48.169 14:15:49.966
7 1:47.298 14:17:37.264
Po.27-#833 GRUNDT. - . v 06 acs
1 1:48.598 14:04:16.827
2 1:47.889 14:06:04.716
3 1:48.780 14:07:53.496
4 1:48.855 14:09:42.351
5 1:47.641 14:11:29.992
6 1:57.143 14:13:27.135
Po. 28 - # 823 BARTOSIK T. - . ooy
1 2:06.657 14:05:02.139
2 11:56.351 14:16:58.490
3 1:47.649 14:18:46.139
Po. 29 - # 803 BARTOSZAK M. - . 420508
1 1:49.852 14:05:01.611
2 1:49.648 14:06:51.259
3 1:49.546 14:08:40.805
4 1:49.872 14:10:30.677
5 1:49.679 14:12:20.356
6 1:49.084 14:14:09.440
7 1:55.651 14:16:05.091
Fastest lap: 1:38.176
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